МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ГАЙНУТДИНОВА»

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОГРН1149102182008, ИНН 9107004808, ОКПО 00790508, КПП 910701001

296500, Республика Крым, г.Саки, ул.Ленина, д. 5, тел. (06563) 2-76-45, 2-74-67

school1_saky@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

10 июля 2023 г.

Об утверждении рабочих программ Центра образования «Точка роста»

В целях организации работы в 2023-2024 учебном году Центр образования
естественно-научной направленности «Точка роста» в МБОУ «Сакская СШ № 1 им. Героя
Советского Союза В.К.Гайнутдинова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить в срок до 01.09.2023г. образовательные и рабочие

программы:

1.1. Рабочие программы по учебным предметам: 8-11 классы «Химия»,  7-11 классы

Физика»,  5-11 классы Биология».

1.2. Рабочая программа дополнительного образования «Практическая биология» 5-6 класс

1.3 Рабочая программа дополнительного образования «Мир растений и животных» 5-6

класс

1.4. Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Озадаченная

химия»8-11 класс

1.5 рабочая программа дополнительного образования «Физика вокруг нас» 7 класс

1.6.Программа курса дополнительного образования «Азбука робототехники» 6 класс

1.7.Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Основы исследовательской

деятельности по химии» для 7 классов

1.8.Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Основы исследовательской

деятельности» для 7 классов

1.9.Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Химия в профессиях» для 8классов

1.10.Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Биология в профессиях» для

8классов

1.11.Рабочая программа факультативного курса «Экспериментальная химия» для 9 классов

1.12. Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Образовательная

робототехника»

1.13. Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Робототехника»

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор Я.А.Борисова

№ 314

mailto:school1_saky@crimeaedu.ru
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Osnovy_issledovatelskoj_dejatelnosti_po_khimii_7_klass.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Osnovy_issledovatelskoj_dejatelnosti_po_khimii_7_klass.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Osnovy_issledovatelskoj_dejatelnosti__7_klass.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Osnovy_issledovatelskoj_dejatelnosti__7_klass.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_KHimija_v_professijah_dla_8_klassov.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_KHimija_v_professijah_dla_8_klassov.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Biologija_v_professijah_dla_8_klassov.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Biologija_v_professijah_dla_8_klassov.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Biologija_v_professijah_dla_8_klassov.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_fakultativnogo_kursa_Eksperimentalnaja_khimija_9_klass.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Obrazovatelnaja_robototehnika%C2%A0.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Obrazovatelnaja_robototehnika%C2%A0.docx
https://sch.siva-edu.ru/upload/versions/24790/88863/Rabochaja_programma_kursa_vneurochnoj_dejatelnosti_Robototehnika(VEX_IQ).docx

		2023-08-08T16:14:02+0300
	Борисова Ярослава Александровна